台州湾新区2021年公开选聘中小学教师公告
根据《关于进一步加强事业单位公开招聘和人员流动管理的实施意见》（台人社发〔2015〕107号）和《关于规范市直事业单位工作人员交流的暂行规定》（台人社发〔2019〕48号）等有关规定和学校发展需要，台州湾新区决定面向社会公开选聘事业编制教师。现将相关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、选聘岗位及人数
本次计划公开选聘教师10名，其中台州市月湖小学3名、台州市月湖初级中学（筹）7名。具体学科见下表：

	岗  位
	语文
	数学
	英语
	科学
	道德与法治
	体育

	台州市月湖小学
	2
	1

	台州市月湖初级中学（筹）
	1
	1
	2
	1
	1
	1

二、选聘条件
（一）拥护中国共产党的领导，思想政治素质好，责任心强、爱岗敬业，具有团结协作和乐于奉献的精神，遵纪守法，身体健康。
（二）大学本科及以上学历，具有相应教师资格证的在编在职教师,近三年年度考核合格及以上，年龄一般要求在40周岁及以下(1980年7月2日以后出生)。具有高级职称，并获得地市级名师、地市级教坛新秀、地市级教学大比武(含优质课)一等奖及以上等荣誉，年龄可放宽至45周岁(1975年7月2日以后出生)。具有正高级职称、省特级教师等特别优秀人才可放宽至50周岁（1970年7月2日）。
（三）需符合下列条件之一:
1．获得县级及以上名师、教坛新秀称号；
2．在教学大比武、优质课评比中获得县级二等奖及以上教学业务荣誉（所获荣誉应与所任教学科一致）；
3．在全日制普通高校就读期间曾获系（学院）级及以上三好学生或优秀毕业生荣誉；
4．在中小学（乡镇小学指学生数500人以上的中心校）担任中层及以上职务两年及以上(2019年7月2日之前任命)的教师；
有下列情形之一的，不得参加选聘：曾受过刑事处罚、党纪政务处分的人员；涉嫌违纪违法正在接受审查尚未作出结论的人员；按照国家有关规定，到定向单位工作未满服务年限或有其他限制性规定的人员；有其他不适宜选聘情形的人员。
三、选聘程序
（一）报名
1.报名时间及地点
报名时间：公告发布之日起至2021年7月19日（工作日时间）
报名地点：台州湾新区管委会620室（台州湾新区甲南大道东段9号）
2.报名需提交的材料：填写完整的报名表（见附件）、身份证、教师资格证、学历证书、职称证书、相关荣誉证书等原件及复印件各1份,并提供首次入编入岗证明和事业在编在岗身份证明。
3.经资格审查后，若不足招聘计划数3倍的岗位，相应核减该岗位选聘计划人数（其中拟选聘计划人数为1名的，则取消该岗位选聘计划）。
（二）业务考核
业务考核主要考核课堂教学水平与能力，采用模拟上课、面试的方式进行，具体时间另行通知。考核成绩低于75分者不得聘用。
（三）师德考察
实行师德问题一票否决制。业务考核后根据成绩从高到低按照1:1比例确定师德考察人选，考察结果仅作为本次是否选聘的依据。
（四）公示与聘用
根据业务考核、师德考察情况，拟聘用人员名单在台州湾新区管委会网站和台州市人力资源和社会保障局网站上公示七个工作日。公示期满后无异议，办理人事关系转移手续并签订聘用合同。在办理人事关系转移手续时将审核档案资料，若发现拟聘用人员档案资料有不符合报考条件的，将取消聘用资格。
四、咨询联系
台州湾新区社发局，联系人：徐老师、杨老师，联系电话：0576-88538811，0576-88909057。

附件：台州湾新区2021年公开选聘中小学教师报名表
                             台州湾新区管理委员会
2021年7月2日

附件
台州湾新区2021年公开选聘中小学教师报名表

	姓  名

	性  别

	出生年月

照  片

	户  籍
所在地

	政  治
面  貌

	有何特长

	学  历

	毕业时间

	所学专业

	是否师范专业

	教师资格证种类

	报考学校及
学科

	最后毕业院校

	现工作单位

	身份证号

	直系亲属姓名及工作单位

	家庭住址

	联系电话

	学习工作简历(从初中开始填写)

	所获主要奖项荣誉

	诚信承诺
	本人承诺以上所填信息均真实、准确，对因提供信息不实所造成的后果，本人自愿承担所有相应责任。
                             承诺人签名：

	备注